
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

SV325

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 1 av 12



002

001

004

003

005

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 2 av 12



1

11

8

9

9

7

12

14

13

3

2

5

6

18

16

15

16

10

17

4

5

001 Stativ SV325

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 3 av 12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41441015 Stativ

2 2 41441010 Hylse

3 2 2941409 Hjul WH. PVO 160x40-Ø20,1 HL58160x40 Ø20 HL58

4 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

5 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

6 2 2422364 Sekskantskrue M12x90 ElZn 8.8 DIN 931

7 12 2422244 Sekskantskrue M8x20 ElZn 8.8 DIN 933

8 12 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

9 24 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

10 1 2935071 Klebemerke Duun H60

11 1 41441014 Viftehus 325

12 1 41441017 Trakt Ø127

13 1 41441019 Slange spiral Ø127 L5000

14 1 2544235 Slangeklemme Ø104-138

15 1 41441020 Slange spiral Ø140 L2000

16 2 2544236 Slangeklemme Ø130-165

17 2 2225108 Gummiplugg ø 20,0mm

18 1 2935188 Klebemerke 135x48 Kuttskader

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 4 av 12



 

2

1

6

7 3

5

4

15

8

9

12

13

14

9

11
10

002 El motor 1,5 kW SV325

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 5 av 12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41441007 Adapter 1,5 Kw motor

2 1 2473195 Gjengestift M6x6 St DIN 916

3 4 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

4 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

6 1 2533058 Karosseriskive ø9/35x3 ElZn

7 1 2477244 Unbrako sylinderskrue M8x20 ElZn DIN 912

8 1 41441022 Koblingsboks med GV2 motorvern, komplett

9 2 4127615 Nippel med strekkavlaster M20

10 2 2477161 Unbrako sylinderskrue M5x12 ElZn DIN 912

11 2 2531029 Underlagsskive M5 ElZn DIN 125

12 1 41441023 Kabel Gummi 3G1,5 L600

13 1 41441024 Kabel Gummi 3G1,5 L3000

14 1 4321702 Støpsel 16A 230V IP54 med strekkavlaster

15 1 4257100 Elektrisk motor 1,5kW 230V 50Hz 2800rpm GMYL 90S-2

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 6 av 12



 

22

9

25

9

24

18
16

9

20

9

7

8

6

22

19

10

23

5

4

9

2

5

13

3

11

12

1

24

23

15

14

21

18

17

003 Hydraulisk drift SV325

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 7 av 12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41441008 Adapter 8 cm3 Hydraulikmotor

2 1 41441009 Adapterplate 8,3 cm3 Hydraulikkmotor

3 1 2473195 Gjengestift M6x6 St DIN 916

4 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

5 8 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

6 4 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

7 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

8 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 5 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

10 1 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

11 1 41201047 Skive Ø6,5/30x2

12 1 2477200 Unbrako sylinderskrue M6x16 ElZn DIN 912

13 4 2422252 Sekskantskrue M8x40 ElZn 8.8 DIN 931

14 2 2957776 T-ansatsnippel EVLK 15L

15 1 2957510 Overgang L15-L10

16 2 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

17 2 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

18 4 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

19 1 2955565 Tannhjulsmotor GR2 6ccm

20 1 2958180 Hydraulikkslange 1/2" L3250

21 1 2958522 Hydraulikkslange 1/2" L3000

22 1 2958523 Hydraulikkslange 1/2" L400

23 1 2958218 Hydraulikkslange 1/4" L300

24 1 2958241 Hydraulikkslange 1/2" L300

25 1 2955238 Regulering Sponvifte DPZ30/Q-H + 30-C3-B08

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 8 av 12



 

2

1

3

004 Viftehjul SV325

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 9 av 12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2472315 Unbrako sylinderskrue M8x25 ElZn DIN 912

2 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

3 1 41441011 Viftehjul Ø325 

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 10 av 12



 

1

005 Trakt Sponavsug SV325

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 11 av 12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41211160 Trakt Sponavsug Ø140

Serienummer f.o.m. 300001 | t.o.m. 300018 12 av 12




